DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO TRIMESTRE

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

DETALLE_PROYECTO

FOLIO

5 JAL200101700273

5 JAL200101700279

5 JAL200101700284

5 JAL200101700289

5 JAL200401878217

5 JAL200401878240

5 JAL200401878290

5 JAL200401880320

DETALLE_PROYECTO

CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_
APROBADO

DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
8000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
monto:8000000.0, modificado:8000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
8500000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
monto:8500000.0, modificado:8500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
15000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
monto:1.5E7, modificado:1.5E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
13844986 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS),
monto:1.3844986E7, modificado:1.3844986E7}}

{ff1: {ciclo_recurso0:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
8000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
monto:8000000.0, modificado:8000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
4000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS),
monto:4000000.0, modificado:4000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
4000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
monto:4000000.0, modificado:4000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8,
1314346 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS),
monto:1314346.0, modificado:1314346.0}}

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

Terminacion del edificio de Investigacion Vinculacién y
Transferencia del Conocimiento (CUCEA)

Construccidn de edificio de 3 niveles destinado aulas y
servicios, tercera etapa, médulo uno (CUCEI)

Reforzamiento y ampliacién de los Edificios P-Q que
albergaran el Inst Transdiciplinarde Inv e Innovacidén en Salud
(Continuacidn)(CUCS)

Continuacion del Edificio de Tutorias (CUTONALA)

Conclusion de Biblioteca y delimitacion perimetral (1era
etapa) Preparatoria 21

Techado de cancha de usos multiples y obras exteriores

Construccidn de barda perimetral, Preparatoria Regional de
Degollado

Construccion de cancha de usos multiples, Preparatoria Reg
de Atotonilco, Mod San Francisco de Asis

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

ID_ENTIDAD_
RESPONSABLE

ENTIDAD_
RESPONSABLE

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_MUNICIPIO_ MUNICIPIO_
RESPONSABLE RESPONSABLE

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

120 Zapopan

33 Degollado

13 Atotonilco el Alto

DETALLE_PROYECTO

TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Proyecto de Inversiéon de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversiéon de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

DETALLE_PROYECTO

CLASIFICACION

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROYECTO

UdG_012020

UdG_022020

UdG_032020

UdG_042020

2020_10_001

2020_10_002

2020_10_004

2020_10_003

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_
BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES

10589

4797

7455

3907

BENEFICIARIOS

9093

11920

5826

3603

2300

4520

578

228

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

METAS

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,

meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

TIPO_GEOREFERENCIA GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Anillo Perif. Nte. 799, San José del Bajio, 45132
Zapopan, Jal., México, lon:-103.38031769, 1at:20.73891718}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:Blvd. Gral. Marcelino Garcia Barragan 1421,
Olimpica, 44430 Guadalajara, Jal., México, lon:-103.3279951, |at:20.6561524}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:Sierra Mojada 950, Independencia Oriente, 44340
Guadalajara, Jal., México, lon:-103.33068609, lat:20.686673}}

{geol: {cve_municipio:101, localidad:1, direccion:Nuevo Perif. Ote. 100, La Guadalupana, 44220
Guadalajara, Jal., México, lon:-103.22352648, |at:20.56425132}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Carr a Colotldn 2592, Hacienda Las Palomas,
45200 La Magdalena, Jal., México, lon:-103.45717907, 1at:20.80526516}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:La Grana 322, San José del Bajio, 45132
Zapopan, Jal., México, lon:-103.38068247, |1at:20.74542888}}

{geol: {cve_municipio:33, localidad:1, direccion:47980, Calle Roberto Quezada Ofate 51, Javier
Garcia Paniagua, 47980 Degollado, Jal., México, lon:-102.14751005, 1at:20.44898968}}

{geol: {cve_municipio:13, localidad:30, direccion:Calle San Fernando 43a, San Francisco de Asis,
Jal., México, lon:-102.5649564, 1at:20.6025673}}
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FECHA_INICIO

15-05-2020

15-05-2020

15-05-2020

15-05-2020

30-10-2020

30-10-2020

30-10-2020

30-10-2020

FECHA_TERMINO

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

RECAUDADO

8000000

8500000

15000000

13844986

8000000

4000000

4000000

1314346

COMPROMETIDO

8000000

8500000

15000000

13844986

8000000

4000000

4000000

1314346

DETALLE_PROYECTO AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

8000000

8499997.08

14999998.4

13844986

7960480.79

3996292.1

3995051.06

1310523.99

PAGADO

8000000

8499997.08

14999998.4

13844986

7960480.79

3996292.1

3995051.06

1310523.99

AVANCE_FINANCIERO

AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

8000000 Sin contratos nuevos en el trimestre

8499997.08 Sin contratos nuevos en el trimestre

14999998.4 Sin contratos nuevos en el trimestre

13844986 Sin contratos nuevos en el trimestre

7960480.79 Sin contratos nuevos en el trimestre

3996292.1 Sin contratos nuevos en el trimestre

3995051.06 Sin contratos nuevos en el trimestre

1310523.99 Sin contratos nuevos en el trimestre

AVANCES_FISICOS

AVANCES_FISICOS

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:100.0}}

FOTOS

CARPETA_FOTOS

ESTATUS

ESTATUS

Terminado

En Ejecucién

En Ejecucién

Terminado

En Ejecucién

En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucidn

FLUJO

FLUJO

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

{obs1: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DGO0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucién a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DG0O0/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-06-29}}

{obs1: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG0O0/0129/2021 y DGE/DG0O0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucién a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0O/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obs1: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DG0O0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucién a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DG0O0/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obsl: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DG0O0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucién a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0O/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obs1: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DG0O0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucion a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0O/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obsl: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DG0O0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucion a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0O/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obs1: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DG0O0O/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucion a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

{obsl: {observacién:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los
recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante
oficio DGE/DG00/0129/2021 y DGE/DGO0/0130/2021 emitidos por la Secretaria
de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no
ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizé una segunda devolucién a la TESOFE,
con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGO0O/0975/2021 emitidos por la
Secretaria de la Hacienda Publica del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0,
usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



