DETALLE PROYECTO DETA	ALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PRO	OYECTO DETALLE PROYECT	TO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO DETALLE I	_PROYECTO DETALLE PRO	DYECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE PROYE	CCTO DETALLE PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE	E_PROYECTO DETALLE PRO	OYECTO DETALLE PRO	YECTO DETALLE PRO	DYECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE PROYECT	DETALLE PROYECT	TO AVANCE FINA	ANCIERO AVANCE F	NANCIERO AVANCE	FINANCIERO AVANCE	FINANCIERO AVANCE FI	IANCIERO AVANCE_FINANCIERO	AVANCES_FISICOS	FOTOS	ESTATUS FLUJO	OBSERVACIONES OBSERVAC
_	_	FOLIO CATEGORIA	MONTO_GLOBAL_	_	NOMBRE	ID_ENTIDAD_	ENTIDAD_ ID_MUNIC RESPONSABLE RESPONSA		_	/ECTO CLASIFICACION	-	_	POBLAC  NUMERO PROYECTO BENEFIC	CION_	HOMBRES	_	OS METAS		_	FECHA TERMINO	_	_	ETIDO DEVENG	_	_	CONTRATOS	AVANCES FISICOS		OS ESTATUS FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURISTA OBSERVAC
2020	MESTINE .	5 JAL200101700273 Proyecto de i		{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 8000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8000000.0, modificado:8000000.0}}	Terminación del edificio de Investigación Vinculación y Transferencia del Conocimiento (CUCEA)		4 Jalisco	0 Gobierno de l	Provecto de Inversión de		Sin identificar	Universidad de Guadalajara		ON ON ONE NEED	10589	9093	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}		2 15-05-7	_		8000000	8000000	8000000	8000000	8000000 Sin contratos nuevos en el trimes	_ {meta1:	_	Terminado Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob, del Estado de Jalisco: respecto a los recursos po
2020		5 JAL200101700279 Proyecto de i	inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 8500000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8500000.0, modificado:8500000.0}}	Construcción de edificio de 3 niveles destinado aulas y servicios, tercera etapa, módulo uno (CUCEI)	14	4 Jalisco	0 Gobierno de I	Proyecto de Inversión de la Entidad Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	UdG_022020 S		4797	11920	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, {geo1: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:Blvd. Gral. Marcelino García Barragán 1421, Olímpica, 44430 Guadalajara, Jal., México, lon:-103.3279951, lat:20.6561524}}	15-05-2	020 31-12-2	2020	8500000	8500000	8499997.08	8499997.08	8499997.08 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}
2020		5 JAL200101700284 Proyecto de i	inversión 1	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, .5000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1.5E7, modificado:1.5E7}}	Reforzamiento y ampliación de los Edificios P-Q que albergarán el Inst Transdiciplinarde Inv e Innovación en S (Continuación)(CUCS)	Salud 1 <sup>2</sup>	4 Jalisco	0 Gobierno de l	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	UdG_032020 S		7455	5826	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, 1 {geo1: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:Sierra Mojada 950, Independencia Oriente, 443 Guadalajara, Jal., México, lon:-103.33068609, lat:20.686673}}	40 15-05-i	020 31-12-2	2020	15000000	15000000	14999998.4	14999998.4	14999998.4 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}
2020		5 JAL200101700289 Proyecto de i	inversión 1	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, .3844986 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1.3844986E7, modificado:1.3844986E7}}	Continuación del Edificio de Tutorías (CUTONALA)	14	4 Jalisco	0 Gobierno de l	Proyecto de Inversión de la Entidad Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	UdG_042020 S		3907	3603	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, {geo1: {cve_municipio:101, localidad:1, direccion:Nuevo Perif. Ote. 100, La Guadalupana, 44220 Guadalajara, Jal., México, lon:-103.22352648, lat:20.56425132}}	15-05-2	020 31-12-2	2020	13844986	13844986	13844986	13844986	13844986 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		Terminado Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}
2020		5 JAL200401878217 Proyecto de i	inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 8000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:8000000.0, modificado:8000000.0}}	Conclusión de Biblioteca y delimitación perimetral (1era etapa) Preparatoria 21	14	4 Jalisco	0 Gobierno de l	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	2020_10_001 N		0	0	2300 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, {geo1: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Carr a Colotlán 2592, Hacienda Las Palomas, 45200 La Magdalena, Jal., México, lon:-103.45717907, lat:20.80526516}}	30-10-2	020 31-12-2	2020	8000000	8000000	7960480.79	7960480.79	7960480.79 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}
2020		5 JAL200401878240 Proyecto de i	inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 4000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4000000.0, modificado:4000000.0}}	Techado de cancha de usos múltiples y obras exteriores	14	4 Jalisco	120 Zapopan	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	2020_10_002 N		0	0	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, {geo1: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:La Grana 322, San José del Bajío, 45132 Zapopan, Jal., México, lon:-103.38068247, lat:20.74542888}}	30-10-2	020 31-12-2	2020	4000000	4000000	3996292.1	3996292.1	3996292.1 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}
2020		5 JAL200401878290 Proyecto de i	inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 4000000 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4000000.0, modificado:4000000.0}}	Construcción de barda perimetral, Preparatoria Regional Degollado	l de 14	4 Jalisco	33 Degollado	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	2020_10_004 N		0	0	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0, {geo1: {cve_municipio:33, localidad:1, direccion:47980, Calle Roberto Quezada Oñate 51, Javier García Paniagua, 47980 Degollado, Jal., México, lon:-102.14751005, lat:20.44898968}}	30-10-2	020 31-12-2	2020	4000000	4000000	3995051.06	3995051.06	3995051.06 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}]		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco: respecto a los recursos po
2020		5 JAL200401880320 Proyecto de i	inversión	{ff1: {ciclo_recurso:2020, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, 1314346 tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1314346.0, modificado:1314346.0}}	Construcción de cancha de usos múltiples, Preparatoria F de Atotonilco, Mod San Francisco de Asís	Reg 14	4 Jalisco	13 Atotonilco el A	Proyecto de Inversión de Alto Infraestructura Social	e Educación	Sin identificar	Universidad de Guadalajara	2020_10_003 N		0	0	228 {meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	0.0,  1 {geo1: {cve_municipio:13, localidad:30, direccion:Calle San Fernando 43a, San Francisco de Asís, Jal., México, lon:-102.5649564, lat:20.6025673}}	30-10-2	020 31-12-2	2020	1314346	1314346	1310523.99	1310523.99	1310523.99 Sin contratos nuevos en el trimes	{meta1: tre {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}		En Ejecución Validado avanc	{obs1: {observación:Se realizaron las devoluciones correspondientes de los recursos no comprometidos al 31 de diciembre de 2020 a la TESOFE, mediante oficio DGE/DGOO/0129/2021 y DGE/DGOO/0130/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisco; respecto a los recursos no ejercidos al 31 de marzo de 2020 se realizó una segunda devolución a la TESOFE, con los oficios DGE/DCG/399/2021 y DGE/DGOO/0975/2021 emitidos por la Secretaría de la Hacienda Pública del Gob. del Estado de Jalisc, trimestre:5.0, usuario:carlosrmoyaj, fecha:2021-07-01}}